
Бюджетное общеобразовательное учреждение  

муниципальное образование Динской район 

«Средняя общеобразовательная школа № 28» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От  30  марта  2015 г                                                          №  54 - О 

 

Об утверждении коллективного договора на 2015-2018 год. 

В целях урегулирования социально-трудовых отношений в бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа       

№ 28» муниципального образования Динской район  между работниками и 

работодателем, в целях обеспечения соблюдения социальных и трудовых 

прав и гарантий работников, в связи с внесением изменений и окончанием 

срока действия коллективного договора бюджетного общеобразовательного 

учреждения муниципального образования Динской район «Средняя 

общеобразовательная школа № 28» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить коллективный договор бюджетного общеобразовательного 

учреждения муниципального образования Динской район «Средняя 

общеобразовательная школа № 28»  на 2015-2018 годы , регистрационный 

номер 9 от 23.03.2015 года. 

 

 

Директор БОУ СОШ № 28                                        А.А.Мнацаканян 

 


